

政務活動費収支報告書(平成30年度)

会派名 自由民主党 絆

NO.	年	月	日	収入金額	市からの交付金 以外の収入	支出金額	残 額	摘 要
1	30	3	11		2		0	前年度繰越利子(収入に含まない)
2	30	4	25	900,000			900,000	政務活動費 (上半期分)
3	30	6	20			54,540	845,460	市政報告会(場所代)
4	30	7	23			98,860	746,600	小口現金出納帳 1
5	30	7	24			528,760	217,840	視察旅費(北海道 旭川市・江別市)
6	30	7	24		37,496		255,336	市政報告会場所代(2会派負担分)
7	30	9	9		2		255,336	決算利息(収入に含まない)
8	30	10	25	900,000			1,155,336	政務活動費 (下半期分)
9	31	1	7			248,520	906,816	視察旅費(沖縄県 沖縄市・宮古島市)
10	31	3	10		4		906,816	決算利息(収入に含まない)
11	31	3	19			165,400	741,416	視察旅費(佐世保市・福岡市)
12	31	3	27			263,902	477,514	小口現金出納帳 2
13	31	3	27		101,848		579,362	小口2 残額戻入
14	31	3	27			205,000	374,362	切手代(2500枚)
15	31	3	27			16,400	357,962	切手代(200枚)
16	31	3	27			43,875	314,087	会報資料作成費(会派負担金)
17	31	3	28			20,500	293,587	切手代(250枚)
合 計				1,800,000	139,344	1,645,757	293,587	利息は収入に含まない、残金を戻入

実支出額は、1,645,757円-(37,496円+101,848円)=1,506,413円

(No6) (No13)